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Piyasalarda Bugün

Euro Bölgesi’nde üretici fiyat endeksi kasım ayında aylık %0,9 gerileme

ile yıllık bazda %27,1 oranına geldi. Böylece Euro Bölgesinde üretici

enflasyonu gerilemeye devam etti. Almanya Federal İstatistik Ofisi

verilerine göre, ülkede mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış

ihracat, Kasım'da %0,3 azalarak 135,1 milyar euro oldu. Kasım'da ithalat

ise %3,3 gerileyerek 124,4 milyar euroya indi. Böylece Almanya’nın

mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış dış ticaret fazlası 10,8 milyar

euro oldu. Kasım 2021’de söz konusu fazla da 10,8 milyar euro olarak

kayıtlara geçmişti. Kasım 2021'e göre ihracat %13,3, ithalat da %14,7

arttı. ECB Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau faiz artış

döngüsünün yazın bitmesi gerektiğini, faizlerde zirvenin neresi olacağını

belirlemek için erken olduğunu belirtti.

ABD’de ADP özel sektör istihdamı Aralık’ta 235 bin arttı. ABD şirketleri,

küçük ve orta ölçekli işletmelerin etkisiyle Aralık ayında beklenenden

daha fazla istihdam sağladı ve ücret artışını destekleyen güçlü işgücü

talebine işaret etti. Kansas City Fed Başkanı E.George, faiz beklentisini

%5’e yükselttiğini ve faizlerin enflasyonda istikrarlı bir düşüş görene dek

bu seviyelerde kalması gerektiğini söyledi. St. Louis Fed Başkanı J.

Bullard ise yeni yılda enflasyon cephesinde rahatlama olabileceğini

belirtti. Fed yetkililerinden faiz ve enflasyona ilişkin mesajlar gelmeye

devam etti.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

McDonalds - McDonald’s Kazakistan Ofisi'nden yapılan açıklamada,

“Food Solutions KZ LLP tarafından işletilen hızlı servis restoran zinciri,

tedarik kısıtlamaları nedeniyle Kazakistan’da McDonald’s markası

adı altındaki faaliyetlerini durdurdu.” ifadesi kullanıldı. Açıklamada, hızlı

servis restoranlarının yeni bir isimle faaliyetlerine başlayacağı tarihin

yakın zamanda duyurulacağı kaydedilerek, “Geçiş tarihinden sonra

şirketin devamına ilişkin tüm sorular yanıtlanacaktır” bilgisi paylaşıldı.

Kazakistan’daki McDonald’s restoranları, 18 Kasım 2022 tarihi itibarıyla

yerel tedarik kısıtlamaları nedeniyle geçici olarak faaliyetlerini askıya

aldıklarını duyurmuştu. (Negatif)

Samsung - Samsung'un bilançosu dördüncü çeyrekte çip tarafında

yaşanan gelişmelerin etkisiyle olumsuz bir görünüm sundu. Şirketin 4.

çeyrek kârı yüzde 69 düşüşle 4,3 trilyon won (3,4 milyar dolar) oldu.

Bloomberg anketine katılan analistlerin beklentisi şirketin 6,7 trilyon won

(5,3 milyar dolar) seviyesindeydi. Dördüncü çeyrekte Samsung'un

satışları da geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 9 düşüşle 70 trilyon

won (55,3 milyar dolar) seviyesinde gerçekleşti. Analistler, mobil telefon

ve hafıza çipi satışları konusunda zorlu bir dönemde olduğuna işaret

ederek Samsung'un çeyrek dönem karının 2023 ilk çeyrekte de

düşmesinin büyük olasılık olduğunu vurguladı. (Negatif)
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Altın

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Küresel piyasalarda, Fed yetkililerinin konuşmaları yakından izleniyor. St Louis Fed Başkanı Bullard, ABD ekonomisinin resesyona girmesi

riskinin son haftalarda azaldığını ve 2023 yılında enflasyonda bir gerilemenin sağlanacağına inandığını belirtti. Kansas City Fed Başkanı

George, faiz beklentisini yüzde 5’e yükselttiğini ve faizlerin enflasyonda istikrarlı bir düşüş görene dek bu seviyelerde kalması gerektiğini

ekledi. Bundan sonraki süreç için ekonomik veriler bu beklentileri etkilemesi adına önemli olacaktır. ABD'de bugün tarım dışı istihdam günü.

Açıklanacak veri, piyasalarda oynaklığa neden olabilir. Emtia için 1868 - 1899 - 1920 seviyeleri direnç, 1806 - 1781 - 1748 seviyeleri destek

olarak takip edilebilir.

Euro Bölgesi’nde kasım ayında aylık %0,9 gerileme ile yıllık bazda %27,1 oranına geldi. Böylece Euro Bölgesinde üretici enflasyonu

gerilemeye devam etti. Almanya’da ihracat, kasım ayında %0,3 azalarak 135,1 milyar euro olurken, ithalat %3,3 gerileyerek 124,4 milyar

euroya indi. Böylece Almanya’nın mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış dış ticaret fazlası 10,8 milyar euro oldu. ABD ADP özel sektör

istihdamı aralık ayında 235 bin arttı. Tutanaklarda öne çıkan gevşeme uyarısı, Fed yetkililerinden gelen şahin mesajlar sonrası risk iştahında

zayıflama yaşanırken, tarım dışı istihdam rakamlarının açıklanacağı günde yüksek volatilite kaydedebilir. Paritede 1,0807 - 1,0966 - 1,1094

seviyeleri direnç, 1,0533 - 1,0452 - 1,0325 izlenen desteklerdir.



S&P 500

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones

RWE AG (XETR: RWE) 
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Norveçli Equinor ve Alman RWE, düşük karbonlu hidrojen üretimi ve kullanımı için tedarik zinciri kurmayı planladıklarını açıkladılar. Söz

konusu planla birlikte Almanya'nın kömüre olan bağımlılığının ve karbondioksit salımlarının azalması sağlanacak. Equinor ve RWE,

Almanya'da başlangıçta doğalgazla, daha sonra Norveç'te doğalgazdan üretilen hidrojenle çalışacak yeni enerji santralleri kurmayı planlıyor.

RWE, "Ancak ayrıntılara girmek için çok erken. Her şeyden önce altyapının inşa edilmesi ve uygun bir siyasi çerçevenin oluşturulması

gerekiyor" dedi. Aşağı yönlü hareketlerde 109,49 - 107,32 - 104,23 seviyeleri destek, yukarı yönlü hareketlerde ise 112,89 - 115,50 - 118,11

seviyeleri direnç olarak takip edilebilir.

Dow Jones(DJI) endeksi dünü %1,02 düşüşle 32.930 puandan tamamladı. Dün ABD borsalarında karışık seyirler vardı. Teknoloji hisselerinde

satışların derinleşmesi, genele yayılarak, endekslerin seyrini de bozdu. Bu sabah ABD vadelilerinde tepki alımları izleniyor. Dün, Fed

yetkililerinden açıklamalar geldi. Enflasyonda bu sene yumuşama görüleceğini, ABD ekonomisinin resesyona girme ihtimalinin son haftalarda

azaldığını ve bir süre daha faiz artışlarına devam edileceğine yönelik söylemlerde bulundular. Bugünde ABD'de tarım dışı istihdam, işsizlik

oranı ve ortalama saatlik kazançlar açıklanacak. Piyasalarda, veri bazlı hareket görülebilir. Endeks için 33,671 - 34,340 - 34,978 seviyeleri

direnç, 32,686 - 31,996 - 31,369 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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3,42 19,21 30,06
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41,00

4.065,00
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-3,66 91,35
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82,63

309,32-4,18

NEXTERA ENERGY INC

PROCTER & GAMBLE CO/THE

BED BATH & BEYOND INC

150,34

1,69 1,96

149,44

Önemi Veri

255,23

67,22

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


